
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНА ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 24 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

13.07.2016 год  № 5-1 
 

О создании рабочей группы по проверке подписей, содержащихся в 

подписных листах, представленных кандидатами в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 23. 

 

В соответствии с пунктами 6  статьи 40 Закона Санкт-Петербурга «О 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга»  

Территориальная избирательная комиссия № 24 , осуществляющая 

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 23 

 

РЕШИЛА: 

1.  Создать рабочую группу по проверке подписей, содержащихся в 

подписных листах, представленных кандидатами в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

выдвижения по одномандатному избирательному округу № 23 (далее – 

Рабочая группа) в составе: 

- Дмитриев Павел Алексеевич; 

- Скрыпник Василиса Валерьевна; 

- Головачук Светлана Ивановна; 

- Васильева Виктория Александровна; 

- Садофеев Алексей Владимирович; 

- Стрекозов Николай Александрович; 



- Петухов Михаил Иванович. 

2.  Назначить члена Территориальной избирательной комиссии № 24 с 

правом решающего голоса Садофеева Алексея Владимировича 

председателем Рабочей группы.  

3.    При проверке подписей руководствоваться постановлением № 153-11 от 

30.06.2016года  Санкт-Петербургской избирательной комиссии о Порядке 

приема территориальными избирательными комиссиями, 

осуществляющими полномочия окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва, подписных листов с подписями избирателей в поддержку 

выдвижения (самовыдвижения) кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва и иных связанных с ним 

документов, № 151-4 от 23.06.2016 года о Процедуре случайной выборки 

(жеребьевки) и проверки подписей в подписных листах в поддержку 

выдвижения кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу 

4.  Разместить настоящее Решение на информационном стенде 

Территориальной избирательной комиссии № 24, а также на сайте 

Комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 24 В.В. Скрыпник.  

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 24                                                        А.Ю. Рудаков 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 24                                                      В.В. Скрыпник 

 

 


